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Zestaw OEPAROL, 60kaps. + OEPAROL Everyday pomadka
ochronna do ust 4,8g
 

Cena: 30,46 PLN

Opis słownikowy

Producent ADAMED

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisZestaw OEPAROL - kapsułki + pomadka do ust  OEPAROL, 60kaps. - suplement diety 

Oeparol suplement diety zawiera olej z nasion wiesiołka dziwnego (Oenothera paradoxa), którego składnikiem są kwasy tłuszczowe
Omega-6: linolowy i gamma-linolenowy (LA I GLA), zaliczane do grupy Niezbędnych Nienasyconych Kwasów tłuszczowych (NNKT).
NNKT stanowią jeden ze składników komórek organizmu. Organizm ludzki nie jest w stanie sam wytwarzać NNKT, dlatego niezwykle
ważne jest ich codzienne dostarczanie z dietą.Kwas linolowy (LA) należący do kwasów Omega-6 pomaga w utrzymaniu prawidłowego
poziomu cholesterolu we krwi. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 10 g LA dziennie.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego funkcjonowania organizmu.

PRZEZNACZENIE: Oeparol suplement diety polecany jest głównie dla kobiet, które:

chcą zadbać o utrzymanie dobrej kondycji skóry, odczuwają dyskomfort przed i w trakcie miesiączki, chcą wspomóc prawidłowe
funkcjonowanie organizmu, w tym systemu odpornościowego. Stosowanie: 

Dorośli i młodzież: 1-2 kapsułki 2 razy dziennie.

Dzieci powyżej 6 roku życia: 1 kapsułka dziennie. W przypadku trudności z połknięciem kapsułki zawartość można wycisnąć na
łyżeczkę. Zaleca się stosować min. przez okres 30 dni.

Składniki: 

olej z nasion wiesiołka dziwnego (Oenothera paradoxa), żelatyna, substancje utrzymujące wilgoć - sorbitol, glicerol.
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1 kapsułka zawiera 510 mg oleju z nasion wiesiołka dziwnego (Oenothera paradoxa)

Składniki 1 kapsułka 2 kapsułki 4 kapsułki

Olej z nasion wiesiołka
zawierający

510,00mg 1020,00mg 2040,00mg

Nienasycone Kwasy
Tłuszczowe, w tym

min. 389,50mg min. 779,00mg min. 1558,00mg

kwas linolowy (LA) min. 347,11mg min. 694,22mg min. 1388,44mg

kwas gamma-linolenowy (GLA) min. 42,39mg min. 84,78mg min. 169,56mg

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25°C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Pojawienie się
zmętnienia lub osadu w kapsułkach jest zjawiskiem naturalnym i nie stanowi wady produktu.

OSTRZEŻENIA:

suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety, nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do
spożycia w ciągu dnia, decyzję o podawaniu dzieciom, kobietom w okresie ciąży i laktacji podejmować w porozumieniu z lekarzem,
stosowanie preparatu ze środkami wydłużającymi krzepnięcie krwi skonsultować z lekarzem, produkt nie jest wskazany dla osób z
napadami padaczkowymi, nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Masa netto: 40g

Producent:

Adamed Pharma S.A.

OEPAROL Everyday pomadka ochronna do ust 4,8g 

Pomadka EVERYDAY skutecznie pielęgnuje i chroni usta, dzięki zawartości kompleksu OleaSheaButter - unikalnemu połączeniu masła
Shea i oleju z nasion wiesiołka.

Stosowanie:

Rozprowadzić równomiernie na ustach.

Składniki:

PETROLATUM, PARAFFINUM LIQUIDUM, RICINUS COMMUNIS SEED OIL, CERA MICROCRISTALLINA, LANOLIN, PARAFFIN,
HYDROGENATED VEGETABLE OIL, OENOTHERA BIENNIS OIL, ISOPROPYL MYRISTATE, CERA ALBA, HYDROGENATED PALM ACID,
STEARYL STEARATE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, TOCOPHERYL ACETATE, PEG-8, TOCOPHEROL, ASCORBYL PALMITATE,
ASCORBIC ACID, CITRIC ACID, PARFUM.
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